OBWIESZCZENIA SPADKOWE

(N. D. 4653) Pisarz Kancelarii Ziemiańskiej Gubernii Warszawskiej w Warszawie. Z powodu śmierci Józefa Zawadzkiego właściciela dóbr Bądków w Okręgu Czerskim...

Gubernii Warszawskiej położonych, toczy się postępowanie spadkowe i termin do regulacji spadku oznaczony został na dzień 21 Marca (2 Kwietnia) 1864 r. w Kancelarii hipotecznej. Stanisław Zawadzki.

(N. D. 4655) Rejent Kancelarii Ziemiańskiej Gubernii Warszawskiej w Warszawie. Z powodu śmierci Krzysztofa Miódzuszewskiego wierzyciela sumy rs. 2250 na nieruchomości Warszawskiej Nr. 551 w dziale IV. wykazu hipotecznego pod Nr. 3 z zabezpieczeniem...

z. Nr. 30616/1151...

Wadium to nieutrzymującemu się przy licytacji zwrócone zostanie...

Deklaracje przyjmowane będą do godziny 9 1/2 zrana w dniu na licytacji oznaczonym...

Warunki licycyjne w każdym dniu oprócz dni świątecznych w biurze przyjmowane będą mogą.

Ostrołęka d. 11 (23) Września 1863 r.

Radca Dworu, K. Bagieński.

D e k l a r a c j a. W skutek ogłoszenia Naczelnika Ptu Ostrołęckiego z dnia 11 (23) Września r. b. Nr. 10330...

Stale moje zamieszkanie jest w N. piśmie w N. meca N. 1863 r.

(podpisać wyraźnie imię i nazwisko)

(N. D. 4482) Naczelnik Powiatu Kalwaryjskiego

Z powodu niedojścia w pierwszym terminie zarządcy gminnego w mieście Kalwaria, podaje do powszechnej wiadomości...

Kalwaria dnia 3 (15) Września 1863 r.

(N. D. 4565) Комитет Варшавскаго Уездскаго Военнаго Госпиталя

Въ Комитетъ Варшавскаго Уездскаго Военнаго Госпиталя, по распоряженію Начальства, 25 числа Сентября...

(N. D. 4342) Naczelnik Zakładów Górniczych Okręgu Wschodniego

W dniu 25 Września (7 Października) 1863 r. o godzinie 8 po południu odbywać się będą...

Warunki tych licytacji, oraz ceny na pretium oznaczone, każdego czasu przejrane być mogą w biurze Naczelnika Ogu w Suchebniówku...

siębierstw obowiązani są podać Naczelnikowi Zakładów Górniczych Okręgu Wschodniego przed terminem do licytacji oznaczonym...

Wzór do deklaracji. W skutek ogłoszenia Naczelnika Zakładów Górniczych Okręgu Wschodniego z dnia 29 Sierpnia (10 Września) 1863 r. Nr. 5294...

Wzór do deklaracji. W skutek ogłoszenia Naczelnika Zakładów Górniczych Okręgu Wschodniego z dnia 29 Sierpnia (10 Września) 1863 r. Nr. 5294...

Wzór do deklaracji. W skutek ogłoszenia Naczelnika Zakładów Górniczych Okręgu Wschodniego z dnia 29 Sierpnia (10 Września) 1863 r. Nr. 5294...

(N. D. 4609) Naczelnik Zakładów Górniczych Okręgu Wschodniego

W biurze Naczelnika Zakładów Górniczych Ogu Wschodniego w Suchebniowie w dniu 2 (14) Października b. r. o godzinie 3ej po południu...

Warunki tej licytacji oraz ceny na pretium oznaczone w biurze Naczelnika Okręgu w Suchebniowie...

W nieruchomości tej jest 21 lokatorów z imion i nazwisk oraz cenę najmu uiszczających w akcie zajęcia wymienionych.

Obszerniejsze opisanie powyższej zajętej i zaareztowanej nieruchomości znajduje się w akcie zajęcia...

III. w Warszawie pod Nr. 1337 urzędującemu na ręce Jagódzkiego Podpisarza tegoż Sądu.

Obuwione do 20 Sierpnia (1 Września) 1862 r. Wniezione do księgi wieczystej powyższej zajętej i zaareztowanej nieruchomości...

W Warszawie pod Nr. 1337 urzędującemu na ręce Jagódzkiego Podpisarza tegoż Sądu.

Obuwione do 20 Sierpnia (1 Września) 1862 r. Wniezione do księgi wieczystej powyższej zajętej i zaareztowanej nieruchomości...

W Warszawie pod Nr. 1337 urzędującemu na ręce Jagódzkiego Podpisarza tegoż Sądu.

Obuwione do 20 Sierpnia (1 Września) 1862 r. Wniezione do księgi wieczystej powyższej zajętej i zaareztowanej nieruchomości...

W Warszawie pod Nr. 1337 urzędującemu na ręce Jagódzkiego Podpisarza tegoż Sądu.

Obuwione do 20 Sierpnia (1 Września) 1862 r. Wniezione do księgi wieczystej powyższej zajętej i zaareztowanej nieruchomości...

W Warszawie pod Nr. 1337 urzędującemu na ręce Jagódzkiego Podpisarza tegoż Sądu.

Obuwione do 20 Sierpnia (1 Września) 1862 r. Wniezione do księgi wieczystej powyższej zajętej i zaareztowanej nieruchomości...

W Warszawie pod Nr. 1337 urzędującemu na ręce Jagódzkiego Podpisarza tegoż Sądu.

Obuwione do 20 Sierpnia (1 Września) 1862 r. Wniezione do księgi wieczystej powyższej zajętej i zaareztowanej nieruchomości...

W Warszawie pod Nr. 1337 urzędującemu na ręce Jagódzkiego Podpisarza tegoż Sądu.

Obuwione do 20 Sierpnia (1 Września) 1862 r. Wniezione do księgi wieczystej powyższej zajętej i zaareztowanej nieruchomości...

W Warszawie pod Nr. 1337 urzędującemu na ręce Jagódzkiego Podpisarza tegoż Sądu.

Obuwione do 20 Sierpnia (1 Września) 1862 r. Wniezione do księgi wieczystej powyższej zajętej i zaareztowanej nieruchomości...

W Warszawie pod Nr. 1337 urzędującemu na ręce Jagódzkiego Podpisarza tegoż Sądu.

Obuwione do 20 Sierpnia (1 Września) 1862 r. Wniezione do księgi wieczystej powyższej zajętej i zaareztowanej nieruchomości...

W Warszawie pod Nr. 1337 urzędującemu na ręce Jagódzkiego Podpisarza tegoż Sądu.

Obuwione do 20 Sierpnia (1 Września) 1862 r. Wniezione do księgi wieczystej powyższej zajętej i zaareztowanej nieruchomości...

W Warszawie pod Nr. 1337 urzędującemu na ręce Jagódzkiego Podpisarza tegoż Sądu.

Obuwione do 20 Sierpnia (1 Września) 1862 r. Wniezione do księgi wieczystej powyższej zajętej i zaareztowanej nieruchomości...

W Warszawie pod Nr. 1337 urzędującemu na ręce Jagódzkiego Podpisarza tegoż Sądu.

Obuwione do 20 Sierpnia (1 Września) 1862 r. Wniezione do księgi wieczystej powyższej zajętej i zaareztowanej nieruchomości...

W Warszawie pod Nr. 1337 urzędującemu na ręce Jagódzkiego Podpisarza tegoż Sądu.

Obuwione do 20 Sierpnia (1 Września) 1862 r. Wniezione do księgi wieczystej powyższej zajętej i zaareztowanej nieruchomości...

W Warszawie pod Nr. 1337 urzędującemu na ręce Jagódzkiego Podpisarza tegoż Sądu.

Obuwione do 20 Sierpnia (1 Września) 1862 r. Wniezione do księgi wieczystej powyższej zajętej i zaareztowanej nieruchomości...

W Warszawie pod Nr. 1337 urzędującemu na ręce Jagódzkiego Podpisarza tegoż Sądu.

Obuwione do 20 Sierpnia (1 Września) 1862 r. Wniezione do księgi wieczystej powyższej zajętej i zaareztowanej nieruchomości...